
Delibera n.6 del 29-8-2018 

 

OGGETTO - Programma  Annuale 2018  – Verifica andamento gestione al 30/6/2018 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto l'art.6, comma 1, del D.I. 44/2001 che prevede da parte del Consiglio di Istituto la 

verifica delle disponibilità finanziarie nonché lo stato di attuazione del programma annuale 

entro il 30 giugno di ciascun anno 

Visto il documento predisposto dal Dirigente Scolastico in merito all'adempimento, sulla 

scorta della relazione tecnica del Direttore SGA e fatto pervenire ai componenti del Consiglio 

prima della seduta 

Ritenuto di condividere i contenuti dello stesso e di farli propri quale riferimento per le future 

modifiche alla programmazione finanziaria dell'Istituto 

Con voti unanimi    espressi in modo palese 

 

D E L I B E R A 

 

A) Ai fini della verifica delle disponibilità  finanziarie dell'Istituto  e dello stato di attuazione 

del Programma Annuale al 30/6/18 è approvato il documento del Dirigente Scolastico 

allegato; 

B) Di provvedere con successivo atto alle modificazioni alle poste previsionali di entrata e di 

spesa; 

C)Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
 


